
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Možnost testování výrobků!

Snížení hluku 69 %

Úspora vzduchu/nákladů 49 %

Safety air gun - Pro
One +
4,3N - L=70mm bended

Model Pro One + je vybaven mimořádně
výkonnou tryskou Multi-Laval, která generuje o
60 % vyšší foukací výkon než běžný model Pro
One a zároveň minimalizuje hlučnost. Pro One je
robustní nástroj určený pro profesionální
průmyslové použití. Tryska vytváří
koncentrovaný proud vzduchu, který
minimalizuje turbulence, což umožňuje cílenější a
účinnější sílu foukání. Model má lehkou a štíhlou
konstrukci. Ergonomicky tvarovaná rukojeť nabízí
několik různých možností úchopu, což usnadňuje
práci a snižuje riziko zranění v důsledku
jednostranného namáhání. Model Pro One je
rovněž bez použití systému LABS. Splňuje
hlukové předpisy směrnice EU o strojních
zařízeních a bezpečnostní předpisy OSHA.

Technické údaje

Katalogové číslo 721220

Hmotnost 0,145 kg

Spotřeba vzduchu 24 Nm³/h

Přípojka 1/4 "

Hladina hluku 82 dB(A)

Síla ofuku 4,3 N

max. provozní tlak 0,7 MPa

Nahrazuje otevřené potrubí5 mm

Max. teplota 70 °C

Obraz rozptylu Multi-Laval 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

